CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá n.º 1167 Centro — FonelFax: (19)3885-7700

CEP: 13.339-140 - Indaiatuba — SP

INDICAÇÃO

Indica ao Prefeito Municipal um estudo técnico nas

Rua: Soldado João Carlos de Oliveira esquina com a

Rua: Pércio Santana Filho, neste municipio.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Apresento a V. Ex.?, nos termos do artigo 163 do Regimento Interno

desta egrégia Casa Legislativa, a presente indicação, sugerindo ao Ex.”"º Senhor

Prefeito Municipal um estudo técnico nas Rua: Soldado João Carlos de

Oliveira esquina com a Rua: Pércio Santana Filho. Solicito, após leitura em

Plenário, que se oficie à autoridade competente.

JUSTIFICATIVA:

Fui procurado por alguns munícipes, pedindo solicitação, onde

informam que em horários de pico é impossível trafegar nas ruas acima

supracitadas.

Sala das Sessões, em 23 de abril de 2024.

Luiz Alberto “Cebolinha” Pereira

Vereador

LUIZ ALBERTO

LUIZ ALBERTO PEREIRA:01655875809

PEREIRA:01655875809 2024.04.24 14:17:14 0300

PROT-CMI 2136/2024
24/04/2024 - 14:29
IND 1193/2024